
Mestský úrad, Hlavná 37, 931 01 Šamorín  

Városi hivatal, Fő utca 37,  931 01 Somorja  
 

 

Materiál na rokovanie 

18. zasadnutia 

Mestského zastupiteľstva Šamorín 

V Šamoríne, dňa 12.12.2024 

  

Návrh 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Šamorín č. 7/2024 o miestnych 

daniach 

 

Predkladá: Csaba Orosz, primátor mesta 

Spravodajca: Ing. Pavel Élesztős PhD., predseda FK MsZ 

Vypracoval: Odbor ekonomický, správy majetku mesta a miestnych daní MsÚ 

Prerokovali: Komisia finančná a správy majetku v Šamoríne dňa 01.12.2024 

 

Dôvodová správa: 

Návrh VZN bol vypracovaný  na základe nových zákonov a rozhodnutí NR SR (konsolidačný 

balík), ktoré ukladajú samosprávam  bez finančného krytia ďalšie povinnosti a ďalších 

skutočností, ktoré si vyžadujú značné finančné prostriedky, ktoré mesto Šamorín z doterajších 

príjmov nedokáže vykryť: 

- Kolektívna zmluva vyššieho stupňa pre zamestnávateľov, ktorí pri odmeňovaní 

postupujú podľa zákona č. 553/2003 Z.z. – 800,- eur ročná domena pre všetkých 

zamestnancov 

- Daňová a odvodová reforma - "daňový bonus na dieťa, rodičovský dôchodok" - zníženie 

príjmov z podielových daní, 

- Zvýšenie základnej sadzby dane z pridanej hondoty (DPH) z 20% na 23%, 

- Daň z finančných transakcií – 0,4% z tranzakcie. 

Na základe tejto skutočnosti do predloženého návrhu VZN sú zapracované nové – zvýšené 

sadzby miestnych daní. Návrh VZN bol zverejnený na webovom sídle mesta a na úradnej tabuli  

dňa 21.11.2024, ku ktorému obyvatelia mesta mohli zaslať pripomienky do 02.12.2024. 

Návrh uznesenia: 

Mestské zastupiteľstvo v Šamoríne na svojom zasadnutí dňa 12.12.2024 po prerokovaní 

predloženého návrhu 

A/ Schvaľuje 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta Šamorín č. 7/2024 v predloženom znení. 

 



Mestský úrad, Hlavná 37, 931 01 Šamorín 

Városi hivatal, Fő utca 37,  931 01 Somorja 
 

 

Vitaanyag 

Somorja Város Képviselő-testülete 

18. ülésére 

Somorja, 2024. 12. 12. 

  

Rendelettervezet 

Somorja Város helyi adókról szóló 7/2024. sz. önkormányzati rendelete 

 

Beterjesztő: Orosz Csaba polgármester 

Előadó: Ing. Élesztős Pál, PhD., a pénzügyi és vagyongazdálkodási szakbizottság 

elnöke 

Készítette: Gazdasági, vagyongazdálkodási és adóügyi főosztály 

Megtárgyalta: Pénzügyi és vagyongazdálkodási szakbizottság 2024.12.01-jén 

 

Indokolás: 

Az önkormányzati rendelettervezet kidolgozását a SZK Nemzeti Tanácsa által elfogadott új 

törvények és döntések (konszolidációs csomag) elfogadása indokolja. A csomag pénzügyi 

fedezet biztosítása nélkül további kötelességeket ró  az önkormányzatokra, amelyek jelentős 

pénzügyi terhet jelentenek és Somorja Város az eddigi bevételeiből ezeket nem képes fedezni: 

- Magasabb szintű kollektív szerződés azon munkáltatók számára, melyek az 553/2003. 

sz. törvény alapján járnak el a munkavállalóik bérezése során — 800,- euró összegű 

éves jutalom minden munkavállaló részére, 

- Adó- és járulékreform — „gyermekek után járó adóbónusz, szülői nyugdíj” — a helyi 

önkormányzatokat megillető átengedett adóból származó bevételek csökkenése, 

- A HÉA mértékének növelése 20%-ról 23%-ra, 

- Pénzügyi tranzakciós adó — 0,4% minden tranzakció után. 

E tények alapján az előterjesztett önkormányzati rendelttervezet a helyi adók esetében új, 

magasabb adókulcsot vezet be. Az önkormányzati rendelettervezet a lakosság tájékoztatása 

érdekében 2024.11.31-én került kifüggesztésre a város hirdetőtábláján és a lakosok 2024. 

december 2-ig véleményezhették azt. 

Határozati javaslat: 

Somorja Város Képviselő-testülete 2024. 12. 12-i ülésén az előterjesztett javaslat 

megtárgyalását követően 

A/  Jóváhagyja 

Somorja Város 7/2024. sz. önkormányzati rendeletét az előterjesztés értelmében. 
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N á v r h 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2024 

o miestnych daniach (ďalej len „Návrh VZN“) 
 

 

Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli mesta dňa:      21.11.2024 

Návrh VZN zverejnený na webovej stránke mesta dňa:     21.11.2024 

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN do (vrátane):   02.12.2024 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2024 

o miestnych daniach (ďalej len „VZN“) 
 

 

Mestské zastupiteľstvo Mesta Šamorín v zmysle ustanovenia § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. g) a 

§ 3 ods. 4 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

a zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a 

drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov vydáva pre územie mesta Šamorín toto 

všeobecne záväzné nariadenie: 

Prvá časť 

Úvodné ustanovenia 

§ 1 

 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len „VZN“) upravuje podmienky ukladania 

miestnych daní (ďalej len „miestne dane“) na území mesta Šamorín. 

 

2. Miestnymi daňami, ktoré ukladá mesto sú: 

a) daň z nehnuteľností 

b) daň za psa 

c) daň za užívanie verejného priestranstva 

d) daň za ubytovanie 

e) daň za predajné automaty 

f) daň za nevýherné hracie prístroje 
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Druhá časť 

Daň z nehnuteľností 
 

§ 2 

Základ dane z pozemkov 

 

1. Základom dane z pozemkov pre pozemky druhu orná pôda, chmeľnice, vinice, ovocné 

sady a trvalé trávnaté porasty je hodnota pozemku bez porastov určená vynásobením 

výmery pozemkov v m2 a hodnoty pôdy za 1 m2 uvedenej v prílohe č. 1 zák. č. 582/2004 

Z.z. pre jednotlivé katastrálne územia: 

 
katastrálne územie orná pôda trvalé trávnaté porasty 

Šamorín 0,9456 eur/m2 0,2224 eur/m2 

Mliečno 0,8637 eur/m2 0,1244 eur/m2 

Čilistov 0,9314 eur/m2 0,2210 eur/m2 

Bučuháza 0,9314 eur/m2 0,2210 eur/m2 

Kráľovianky 0,9314 eur/m2 0,2210 eur/m2 

 

 

2. Základom dane z pozemkov pre lesné pozemky, na ktorých sú hospodárske lesy, rybníky 

s chovom rýb a za ostatné hospodársky využívané vodné plochy je hodnota pozemku 

bez porastov určená vynásobením výmery pozemkov v m2 a hodnoty pozemku. Hodnota 

pozemkov je 0,16 eur/m2 vo všetkých katastrálnych územiach. Takto určená hodnota sa 

použije len, ak daňovník hodnotu pozemku nepreukáže znaleckým posudkom. 

 
 

§ 3 

Sadzba dane z pozemkov 

 

Ročná sadzba dane z pozemkov sa vo všetkých katastrálnych územiach mesta Šamorín určuje 

nasledovne: 

a) za ornú pôdu, chmeľnice, vinice, ovocné sady 

trvalé trávnaté porasty 1,25 % zo základu dane 

b) za záhrady 1,50 % zo základu dane 

c) za zastavané plochy a nádvoria, ostatné plochy 1,50 % zo základu dane 

d) za lesné pozemky, na ktorých sú hospodárske lesy, 

rybníky s chovom rýb a ostatné hospodársky 

využívané vodné plochy 2,50 % zo základu dane 

e) za stavebné pozemky 2,00 % zo základu dane 

f) za pozemky, na ktorých sa nachádza transformačná 

stanica alebo predajný stánok 1,50 % zo základu dane 

 
 

§ 4 

Sadzba dane zo stavieb 

 

1. Ročná sadzba dane zo stavieb sa  v každom katastrálnom území mesta Šamorín 

určuje za každý aj začatý m2 zastavanej plochy nasledovne: 
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a) 0,650 eur/m2 za stavby na bývanie a drobné stavby, ktoré majú doplnkovú funkciu pre 

hlavnú stavbu, 

b) 0,700 eur/m2 za stavby na pôdohospodársku produkciu, skleníky, stavby pre vodné 

hospodárstvo, stavby využívané na skladovanie vlastnej pôdohospodárskej produkcie, 

vrátane stavieb na vlastnú administratívu, 

d) 1,250 eur/m2 za chaty a stavby na individuálnu rekreáciu, 

e) 1,700 eur/m2 za samostatne stojace garáže, 

f) 1,700 eur/ m2 stavby hromadných garáží, 

g) 1,700 eur/m2 stavby hromadných garáží umiestnené pod zemou, 

h) 4,000 eur/m2 za priemyselné stavby a stavby slúžiace energetike, stavby slúžiace 

stavebníctvu, stavby využívané na skladovanie vlastnej produkcie vrátane stavieb na 

vlastnú administratívu, 

i) 4,000 eur/m2 za stavby na ostatné podnikanie a na zárobkovú činnosť, skladovanie a 

administratívu súvisiacu s ostatným podnikaním a zárobkovou činnosťou, 

j) 3,000 eur/m2 za ostatné stavby. 

 

2. Ročná sadzba dane zo stavieb upravená a uvedená v odseku 5 písm. a) až g) tohto 

ustanovenia VZN sa zvyšuje pri viacpodlažných stavbách o príplatok 0,15 eur za každé 

ďalšie podlažie okrem prvého nadzemného podlažia (§ 12 ods. 3 zák. č. 582/2004 Z.z.). 

 
 

§ 5 

Sadzba dane z bytov 

 
1. Ročná sadzba dane z bytov sa určuje v každom katastrálnom území mesta 

Šamorín nasledovne: 

a) 0,850 eur/m2 za byty, 

b) 1,700 eur/m2 za nebytové priestory využívané na garážovanie, 

c) 4,000 eur/m2 za nebytové priestory využívané na podnikanie a inú zárobkovú činnosť, 

d) 2,000 eur/m2 za nebytové priestory, ktoré neslúžia na podnikanie a inú zárobkovú 

činnosť. 

 
 

§ 6 

Oslobodenie od dane a zníženie dane z nehnuteľností 

 

1. V súlade s ust. § 17 ods. 2 zákona o miestnych daniach správca dane znižuje daň z 

pozemkov vo výške 30 % z daňovej povinnosti za pozemky, okrem stavebných 

pozemkov, ktorých vlastníkmi sú fyzické osoby v hmotnej núdzi alebo fyzické osoby 

staršie ako 70 rokov, držitelia preukazu fyzickej osoby s ťažkým zdravotným 

postihnutím (ďalej len ŤZP“), ak tieto pozemky slúžia výhradne na ich osobnú potrebu. 

 

2. V súlade s ust. § 17 ods. 2 zákona o miestnych daniach správca dane oslobodzuje od dane 

z pozemkov: 

a) pozemky, na ktorých sú cintoríny, kolumbária, urnové háje a rozptylové lúky, 

b) močiare, plochy slatín a slancov, rašeliniská, remízky, háje, 

c) časti pozemkov, na ktorých sú zriadené meračské značky, signály a iné zariadenia 

bodov, geodetických základov, 

d) pozemky funkčne spojené so stavbami slúžiacimi verejnej doprave. 
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3. V súlade s § 17 ods. 3 zákona o miestnych daniach správca dane znižuje daň zo stavieb  a 

daň z bytov vo výške: 

a) 30 % z daňovej povinnosti na stavby na bývanie a byty vo vlastníctve fyzických 

osôb v hmotnej núdzi alebo fyzických osôb starších ako 70 rokov, držiteľov preukazu 

fyzickej osoby ŤZP alebo držiteľov preukazu ŤZP so sprievodcom, ktoré slúžia na ich 

trvalé bývanie. V prípade vlastníctva viacerých stavieb na bývanie a bytov, uvedené 

zníženie dane sa vzťahuje na jednu stavbu alebo jeden byt, 

b) 30 % z daňovej povinnosti na garáže a nebytové priestory v bytových domoch slúžiace 

ako garáže vo vlastníctve fyzických osôb starších ako 70 rokov, držiteľov preukazu 

ŤZP alebo držiteľov preukazu ŤZP so sprievodcom, ktoré slúžia pre motorové vozidlo 

používané na ich dopravu, v prípade vlastníctva viacerých garáží alebo nebytových 

priestorov slúžiacich ako garáž sa uvedené zníženie vzťahuje iba na jednu garáž alebo 

jeden nebytový priestor slúžiaci ako garáž. 

 

4. V súlade s § 17 ods. 3 zákona o miestnych daniach správca dane oslobodzuje od dane zo 

stavieb a od dane z bytov a nebytových priestorov stavby užívané na účely sociálnej 

pomoci, knižnice, výstavné siene, osvetové zariadenia. 

 

5. Daňovník je povinný k poskytnutiu daňového zníženia podľa ods. 3 tohto ustanovenia 

VZN doložiť kópiu preukazu ŤZP. 

 
 

Tretia časť 

§ 7 

Daň za psa 

 

1. Predmetom dane za psa je pes starší ako 6 mesiacov chovaný fyzickou alebo právnickou 

osobou. 

 

2. Sadzba dane sa určuje v eurách za jedného psa a kalendárny rok nasledovne: 

a) 52,- eur za psa chovaného v bytovom dome 

b) 13,- eur za psa chovaného v rodinnom dome, v záhradkárskej chatke alebo 

pozemku, na území mesta, vrátane mestských častí, 

c) 52,- eur za psa držaného v podnikateľských objektoch. 

Takto určená sadzba dane platí za každého ďalšieho psa u toho istého daňovníka. 

 

3. Správca dane v súlade s ust. § 29 zákona o miestnych daniach znižuje daň za psa o: 

a) 40 % z ročnej sadzby dane, ak je majiteľom psa fyzická osoba poberajúca starobný 

dôchodok a fyzická osoba, ktorá je držiteľom platného preukazu ŤZP, 

b) 25 % z ročnej sadzby dane, ak je majiteľom psa člen chovateľskej a výcvikovej 

organizácie. 

Na ďalšieho psa sa zníženie dane uvedené v písm. a) a b) nevzťahuje . 

 

4. Správca dane poskytne úľavu na dani za psa vo výške 100 % ročnej sadzby za 

adoptovaného psa z odchytovej stanice pri Mestskej polícii v Šamoríne v trvaní dvoch 

rokov, a to odo dňa jeho nadobudnutia. 

 

5. Správca dane vydá vlastníkovi alebo držiteľovi psa (aj oslobodenému) zapísaného do 



5 

 

M E S T O   Š A M O R Í N   -   S O M O R J A   VÁ R O S 

                   Mestský úrad   -   Városi hivatal 

  Hlavná 37    -    Fő  utca 37 

931 01   Šamorín   -    931 01  Somorja 
  

 

evidencie evidenčnú známku. Známka je neprenosná na iného psa. Odcudzenie, zničenie 

alebo stratu známky je vlastník psa povinný bezodkladne oznámiť na Mestskom úrade v 

Šamoríne. Správca dane vydá vlastníkovi alebo držiteľovi psa novú známku. Povinnosťou 

vlastníka je pri odhlásení evidenčnú známku vrátiť. 

 

6. Daňová povinnosť vzniká prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 

v ktorom sa pes stal predmetom dane a zaniká posledným dňom mesiaca, v ktorom pes 

prestal byť predmetom dane. Pri zániku daňovej povinnosti z dôvodu úhynu psa je 

potrebné predložiť potvrdenie od veterinára o úhyne a pri odsťahovaní predložiť 

potvrdenie, že pes bol prihlásený v inej obci. 

 
 

Štvrtá časť 

§ 8 

Daň za užívanie verejného priestranstva 

 
1. Predmetom dane za užívanie verejného priestranstva je osobitné užívanie verejného 

priestranstva. 

 
2. Verejným priestranstvom na účely dane za užívanie verejného priestranstva sú verejnosti 

prístupné pozemky vo vlastníctve mesta, a to: 

a) miestne komunikácie, 

b) chodníky a iné plochy upravené pre peších chodcov, 

c) námestie, 

d) parky, verejná zeleň a všetky ďalšie verejnosti prístupné miesta, resp. všetky 

nezaknihované parcely v intraviláne, 

e) mestské trhovisko. 

 
3. Verejným priestranstvom na účely tejto dane nie sú pozemky, ktoré mesto prenajalo 

podľa osobitného zákona. 

4. Osobitným užívaním verejného priestranstva sa na účely tohto VZN rozumie: 

a) umiestnenie predajného zariadenia, 

b) umiestnenie zariadenia slúžiaceho na poskytovanie služieb, 

c) umiestnenie dočasných terás, 

d) umiestnenie reklamného a propagačného zariadenia, 

e) umiestnenie zariadenia cirkusu, lunaparku alebo iných atrakcií, 

f) umiestnenie tovaru pred prevádzkarňou, 

g) umiestnenie stavebného zariadenia a stavebného materiálu pri stavebných a 

rekonštrukčných prácach stavieb, umiestnenie oplotenia alebo iného zariadenia, 

umiestnenie zariadenia staveniska, umiestnenie kontajnera na stavebný odpad, 

umiestnenie lešenia mimo zariadenia staveniska, 

h) umiestnenie zariadenia slúžiaceho na usporiadanie kultúrnych a športových podujatí, 

resp. zariadenia slúžiaceho na nakrúcanie filmov, televíznych programov, spotov, 

klipov a iných podujatí, 

i) umiestnenie zariadenia slúžiaceho na usporiadanie propagačných a prezentačných 

akcií, 

k) trvalé parkovanie vozidla , mimo stráženého parkoviska. 
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5. Osobitným užívaním verejného priestranstva nie je užívanie verejného priestranstva 

v súvislosti s odstránením poruchy alebo havárie rozvodov a verejných sietí. 

 

6. Daňovníkom dane za užívanie verejného priestranstva je fyzická osoba alebo právnická 

osoba, ktorá verejné priestranstvo užíva. 

 
7. Základom dane za užívanie verejného priestranstva je výmera užívaného verejného 

priestranstva v m2. 

 
8. Sadzba dane za užívanie verejného priestranstva sa určuje v eurách za každý aj začatý m2 

osobitného užívania verejného priestranstva a každý aj začatý deň nasledovne: 

a) 1 0 , -  eur/m2 za umiestnenie predajného zariadenia, okrem predajného 

zariadenia    s drobnými umelecko-remeselnými  výrobkami, umiestnenie zariadenia na 

usporiadanie propagačných a prezentačných akcií, 

b) 10,- eur/m2 za umiestnenie zariadenia slúžiaceho na poskytovanie služieb, okrem 

zariadenia rýchleho občerstvenia,  

c) 17,- eur/m2 za umiestnenie zariadenia slúžiaceho na poskytovanie rýchleho 

občerstvenia, 

d) 5,- eur/m2 za umiestnenie predajného zariadenia s drobnými umelecko-remeselnými 

výrobkami, 

e) 0,70 eur/m2  za umiestnenie predajného zariadenia - stánku novín a časopisov, 

umiestnenie tovaru pred prevádzkarňou, umiestnenie prenosného informačného, 

reklamného a propagačného zariadenia, 
f) 0,70 eur/m2  za umiestnenie dočasnej terasy, 
g) 1,- euro/m2 za umiestnenie zariadenia cirkusu, lunaparku a iných atrakcií, umiestnenie   

zariadenia slúžiaceho na usporiadanie kultúrnych           a športových podujatí, umiestnenie 

zariadenia slúžiaceho na nakrúcanie filmov, televíznych programov, spotov, klipov a 

iných podujatí, 

h) 1,- euro/m2 za umiestnenie stavebného zariadenia a stavebného materiálu pri 

stavebných a rekonštrukčných prácach stavieb, umiestnenie oplotenia alebo iného 

zariadenia, umiestnenie zariadenia staveniska, umiestnenie kontajnera na stavebný 

odpad. 

 
9. Za trvalé parkovanie vozidla na vyhradenom parkovacom mieste pre osobné motorové 

vozidlo sa určuje ročná sadzba dane na 390,- eur. Za trvalé parkovanie vozidla na 

taxislužbu na vyhradenom parkovacom mieste sa určuje ročná sadzba dane na 585,- eur. 

 
10. Od dane za užívanie verejného priestranstva sú v súlade s ust. § 36 zákona o miestnych 

daniach oslobodené tieto fyzické osoby a právnické osoby : 

a) vozičkár - držiteľ preukazu fyzickej osoby s ťažkým zdravotným postihnutím, ktorému 

bol vydaný súhlas mesta na užívanie verejného priestranstva na trvalé parkovanie 

vozidla s vyhradením parkovacieho miesta. 

b) organizácie v pôsobnosti správcu daní. 

 
11. Daňová povinnosť vzniká dňom začatia osobitného užívania verejného priestranstva         
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a zaniká dňom skončenia osobitného užívania verejného priestranstva. 

 

12. Daňovník je povinný oznámiť svoj zámer osobitného užívania verejného priestranstva 

správcovi dane najneskôr v deň vzniku daňovej povinnosti. Daňovník je povinný ohlásiť 

správcovi dane všetky skutočnosti, ktoré môžu mať vplyv na výšku dane. 

 
13. Mesto vyrubí daň rozhodnutím najskôr v deň vzniku daňovej povinnosti. Vyrubená daň je 

splatná do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia. Mesto môže určiť 

splátky dane a lehotu ich splatnosti v rozhodnutí. Daňovník môže vyrubenú daň, ktorá bola 

rozhodnutím mesta určená v splátkach, zaplatiť aj naraz najneskôr v lehote splatnosti  prvej 

splátky. 

 
14. Ak daňová povinnosť zanikne a daňovník oznámi túto skutočnosť správcovi dane do 30 

dní odo dňa zániku daňovej povinnosti, správca dane vráti pomernú časť dane za 

zostávajúce dni, za ktoré bola daň zaplatená. Nárok na vrátenie pomernej časti dane zaniká, 

ak daňovník v uvedenej lehote zánik daňovej  povinnosti neoznámi. 

 

 

§ 9 

Určenie dane podľa pomôcok 

 
1. Mesto písomne vyzve daňovníka, ktorý nesplnil oznamovaciu povinnosť o vzniku daňovej 

povinnosti na jej splnenie v primeranej lehote, ktorá nemôže byť kratšia ako osem dní. 

 
2. Ak daňovník nesplní oznamovaciu povinnosť ani na základe výzvy podľa odseku 1, mesto 

zistí základ dane a určí daň podľa pomôcok. 

3. Mesto oznámi daňovníkovi určenie dane podľa pomôcok, pričom dňom začatia určenia dane 

podľa pomôcok je deň uvedený v oznámení. 

 
4. Na postup mesta pri určení dane podľa pomôcok sa vzťahuje osobitný predpis – zákon NR 

SR č. 563/2009 Z.z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov. 

 
5. Správca dane ustanovuje, že daň za užívanie verejného priestranstva najviac v úhrne do 

sumy 5,- eur nebude vyrubovať. 

 
 

Piata časť 

§ 10 

Daň za ubytovanie 

 

1. Sadzbu dane určuje správca dane v súlade s ust. § 40 zákona o miestnych daniach vo výške 

2,00 eura na osobu a prenocovanie. 

 
2. Od dane z ubytovania sú v súlade s ust. § 43 zákona o miestnych daniach oslobodení 

daňovníci: 
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a) nevidomá osoba, bezvládna osoba, držiteľ preukazu ŤZP, 

b) osoba mladšia ako 15 rokov veku, 

c) študenti do 20 rokov veku, ktorí sú ubytovaní v školskom ubytovacom zariadení. 

 
3. Platiteľ dane za ubytovanie je povinný sa zaregistrovať do 30 dní odo dňa vzniku činnosti 

na odbore finančnom a správy majetku Mestského úradu v Šamoríne. Zároveň je povinný 

predložiť vyplnené tlačivo Oznámenie vzniku daňovej povinnosti – daň za ubytovanie. 

 
4. Platiteľ dane je povinný predložiť poverenému zamestnancovi správcu dane ku kontrole 

evidenciu ubytovaných hostí a účtovnú evidenciu týkajúcu sa ubytovania. 

 

5. Platiteľ dane je povinný najneskôr do 10. kalendárneho dňa po skončení štvrťroka 

predložiť správcovi dane písomné oznámenie o vybratej dani a v tejto lehote vybratú daň 

správcovi  dane zaplatiť na účet mesta, alebo v hotovosti do pokladne Mestského úradu 

v Šamoríne. 

 

 
Šiesta časť 

§ 11 

Daň za predajné automaty 

 

1. Správca dane určuje v súlade s ust. § 47 zákona o miestnych daniach sadzbu dane 

v eurách na jeden predajný automat a kalendárny rok nasledovne: 

a) 150,- eur za predajný automat ponúkajúci akýkoľvek tovar okrem alkoholu a cigariet, 

b) 450,- eur za predajný automat ponúkajúci alkohol a cigarety. 

 

2. Správca dane od dane oslobodí prevádzkovateľov predajných automatov vydávajúcich: 

a) ochranné prostriedky proti šíreniu nákazlivých pohlavných chorôb, 

b) mlieko a mliečne výrobky. 

 
 

Siedma časť 

§ 12 

Daň za nevýherné hracie prístroje 

 

1. Sadzba dane za jeden nevýherný hrací prístroj a kalendárny rok je 200,- eur. 

 
 

Ôsma časť 

§ 13 

Vyrubenie dane z nehnuteľnosti, dane za psa, dane za predajné automaty a dane za 

nevýherné hracie prístroje 

 

1. Správca dane ustanovuje, že daň v úhrne do sumy 5,- eur nebude vyrubovať. 
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Deviata časť 

§ 14 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

1. Toto VZN bolo schválené Mestským zastupiteľstvom mesta Šamorín dňa .......... pod  č. 

................ 

 

2. Toto VZN nadobúda účinnosť dňom ............ 

 

3. Dňom   účinnosti   tohto   VZN   sa   zrušuje   VZN   č. 9/2023, schválené Mestským 

zastupiteľstvom v Šamoríne dňa 14.12.2023, pod č. 10/2023/IV. 

     

 

 

 

 

Csaba Orosz 

primátor mesta 
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T e r v e z e t 

 

7/2024. sz. önkormányzati rendelet 

a helyi adókról (a továbbiakban „önkormányzati rendelettervezet“) 
 

 

Az önkormányzati rendelettervezet:  

- kifüggesztve a város hirdetőtábláján:      2024.11.21. 

Az önkormányzati rendelettervezet  

- közzétéve a város internetes oldalán:     2024.11.21. 

Az önkormányzati rendelettervezet véleményezési határideje:   2024.12.02. 

 

 

7/2024. sz. önkormányzati rendelet 

a helyi adókról (a továbbiakban „rendelet”) 
 

 

Somorja Város Képviselő-testülete a községi önkormányzatokról szóló 369/1990. sz. SZNT-

törvény 6. § (1) bek., 11. § (4) bek. g) pontja és 

 3. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi adókról és a települési hulladék, 

valamint építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 582/2004. sz. törvény hatályos 

rendelkezési alapján Somorja város területére vonatkozóan az alábbi önkormányzati 

rendeletet adja ki: 

Első rész 

Bevezető rendelkezések 

1. § 

 

1. Ez az önkormányzati rendelet (a továbbiakban „rendelet”) a helyi adók (a 

továbbiakban „helyi adók”) bevezetésének feltételeit szabályozza Somorja Város 

területén. 

 

2. A város az alábbi helyi adókat veti ki: 

a) ingatlanadó 

b) ebadó 

c) közterület-használati adó 

d) idegenforgalmi adó 

e) áruautomata-adó 

f) játékautomata-adó 
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Második rész 

Ingatlanadó 
 

2. § 

Telekadó alapja 

 

1. Szántó, komlóültetvény, szőlő, gyümölcsös, valamint rét és legelő típusú területek esetében 

a telekadó alapját a telek növényzet nélküli értéke képezi, amelyet a telek m2-ben 

megadott méretének, valamint a földterület 582/2004. 

sz. törvény 1. sz. mellékletében az egyes ingatlan-nyilvántartási területekre vonatkozóan 

megadott négyzetméter-árának szorzata fejez ki: 

 
ingatlan-nyilvántartási 
terület 

szántó rét és legelő 

Somorja 0,9456 euró/m2 0,2224 euró/m2 

Tejfalu 0,8637 euró/m2 0,1244 euró/m2 

Csölösztő 0,9314 euró/m2 0,2210 euró/m2 

Bucsuháza 0,9314 euró/m2 0,2210 euró/m2 

Királyfia 0,9314 euró/m2 0,2210 euró/m2 

 

 

2. Gazdasági célú erdőterületek, halastavak, halneveldék, egyéb gazdasági célú 

vízfelületek esetében a telekadó alapját a terület növényzet nélküli értéke képezi, amelyet 

a telek négyzetméterben megadott méretének és a telek négyzetméter-árának szorzata fejez 

ki. A telkek értéke minden ingatlan-nyilvántartási területen 0,16 euró/m2. Az így 

meghatározott értéket nem kell alkalmazni abban az esetben, ha az adóalany a telek értékét 

szakértői becsléssel igazolja. 

 
 

3. § 

Telekadó kiszabása 

 

A telekadó éves mértéke Somorja Város minden ingatlan-nyilvántartási területében a 

következő: 

a) szántó, komlóültetvény, szőlő, gyümölcsös, 

rét és legelő esetében az adóalap 1,25%-a 

b) kert esetében az adóalap 1,50%-a 

c) beépített terület és udvar, valamint egyéb területek esetében az adóalap 1,50%-a 

d) gazdasági célú erdőterületek, halastavak, 

halneveldék és egyéb gazdasági célú 

vízfelületek esetében az adóalap 2,50%-a 

e) építési telkek esetében az adóalap 2,00%-a 

f) olyan telkek esetében, amelyeken transzformátorállomás 

vagy árusító pavilon áll, az adóalap 1,50%-a 
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4. § 

Építményadó mértéke 

 

1. Az építményadó éves mértéke Somorja Város minden ingatlan-nyilvántartási 

területén minden megkezdett m2 beépített terület után a következő: 

a) 0,650 euró/m2 lakóépületek és főépítmény mellett kiegészítő funkciót ellátó 

melléképítmények után, 

b) 0,700 euró/m2 mezőgazdasági termelést szolgáló építmények, üvegházak, 

vízgazdálkodási célú építmények, saját mezőgazdasági termények raktározására 

szolgáló építmények után a saját adminisztratív célra használt építményeket beleértve, 

d) 1,250 euró/m2 egyéni üdülési célú építmények és hétvégi házak után 

e) 1,700 euró/m2 önálló garázsok után, 

f) 1,700 euró/m2 teremgarázsok után, 

g) 1,700 euró/m2 mélygarázsok után, 

h) 4,000 euró/m2 ipari épületek, energetikai, valamint építőipari célú építmények, saját 

termékek raktározására szolgáló építmények után, saját adminisztratív célra használt 

építményeket is beleértve, 

i) 4,000 euró/m2 más vállalkozást és keresőtevékenységet, valamint raktározást szolgáló 

épületek, más vállalkozással és keresőtevékenységgel kapcsolatos adminisztratív célra 

használt építmények után, 

j) 3,000 eur/m2 egyéb építmények után. 

 

2. Az építményadó jelen önkormányzati rendelet (5) bek. a)-g) pontjai szerinti éves mértéke 

(az 582/2004. sz. törvény 12. § (3) bek.) többszintes épületek esetében az első terepszint 

feletti lakószinten kívüli minden egyes további építményszint után 0,15 euró összegű 

pótdíjjal növekszik. 

 
 

5. § 

Lakásadó mértéke 

 
1. A lakásadó éves mértéke Somorja város minden ingatlan-nyilvántartási területén a 

következő: 

a) 0,850 eur/m2 lakások után, 

b) 1,700 eur/m2 garázsként szolgáló nem lakás céljára szolgáló helyiség után, 

c) 4,000 euró/m2 vállalkozásra és egyéb keresőtevékenységre használt nem lakás céljára 

szolgáló helyiség után, 

d) 2,000 euró/m2 vállalkozástól és egyéb keresőtevékenységtől eltérő célra használt nem 

lakás céljára szolgáló helyiség után. 

 
 

6. § 

Mentesség és adókedvezmény 

 

1. Az önkormányzati adóhatóság a helyi adókról szóló törvény 17.§ (2) bek. értelmében a 

telekadó mértékét az adókötelezettség 30%-ával csökkenti az építési telkek kivételével 

azon telkek után, amelyek tulajdonosai anyagilag rászoruló vagy 70 évnél idősebb 

személyek, egészségkárosodotti igazolvánnyal rendelkező személyek, amennyiben ezek a 

telkek kizárólag az ő személyes szükségleteikre szolgálnak. 
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2. A helyi adókról szóló törvény 17. § (2) bekezdésével összhangban az önkormányzati 

adóhatóság mentesíti a telekadó alól az alábbiakat: 

a) olyan telkek, amelyeken temető, kolumbárium, urnatemető és a hamvak szórására 

szolgáló hely található, 

b) mocsarak, lápos és szikes területek, tőzeglápok, fás területek, ligetek, 

c) olyan telekrészek, amelyeken földmérési alappontok mérőjelei, jelzései és egyéb 

berendezései találhatók, 

d) közforgalmú közlekedésre szolgáló építményekkel funkcionálisan összefüggő telkek. 

 

3. A helyi adókról szóló törvény 17. § (3) bekezdésével összhangban az önkormányzati 

adóhatóság az építményadóból és a lakásadóból az alábbi mértékű kedvezményt nyújtja: 

a) az adókötelezettség 30%-a lakóépület és lakás után, ha annak tulajdonosa anyagilag 

rászoruló vagy 70 évesnél idősebb személy, valamint egészségkárosodotti 

igazolvánnyal vagy kísérős egészségkárosodotti igazolvánnyal rendelkező személy. 

Ha több lakóépület és lakás van az érintett tulajdonában, az adókedvezmény csak egy 

építményre vagy egy lakásra vonatkozik, 

b) az adókötelezettség 30 %-a garázs és többlakásos lakóházban garázsként szolgáló nem 

lakás céljára szolgáló helyiség után, ha annak tulajdonosa 70 évesnél idősebb személy, 

valamint egészségkárosodotti igazolvánnyal vagy kísérős egészségkárosodotti 

igazolvánnyal rendelkező személy, feltéve, hogy a garázs a közlekedésükre használt 

gépjármű elhelyezésére szolgál; ha több garázs vagy garázsként szolgáló nem lakás 

céljára szolgáló helyiség van az érintett tulajdonában, az adókedvezmény csak egy 

garázsra vagy egy, garázsként szolgáló helyiségre vonatkozik. 

 

4. A helyi adókról szóló törvény 17. § (3) bekezdésével összhangban az iskolák, oktatási 

intézmények céljaira szolgáló és szociális segítségnyújtásra használt építményeket, 

valamint a könyvtárakat, a kiállítótermeket és a közművelődési intézményeket az 

önkormányzati adóhatóság mentesíti az építményadó és a lakásadó megfizetése alól. 

 

5. A (3) bek. szerinti adókedvezmény érvényesítéséhez az adóalany köteles csatolni az 

egészségkárosodotti igazolványa másolatát. 

 
 

Harmadik rész 

7. § 

Ebadó 

 

1. Ebadót minden 6 hónapnál idősebb, természetes vagy jogi személy által tartott eb után kell 

fizetni. 

 

2. Az adó mértéke egy eb után egy naptári évre euróban a következő: 

a) 52,- euró többlakásos lakóházban tartott eb után 

b) 13 euró a város vagy az egyes városrészek területén családi házban, kerti házban vagy 

telken tartott eb után, 

c) 52,- euró vállalkozási objektumokban tartott eb után. 

Az így meghatározott adó az adott adóalany által tartott minden további ebre érvényes. 

 

3. A helyi adókról szóló törvény 29. §-val összhangban az önkormányzati adóhatóság az 
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ebadóból az alábbi mértékű kedvezményt nyújtja: 

a) az éves adóösszegből számított 40 %-kal, ha az ebtulajdonos vagy ebtartó öregségi 

nyugdíjban részesül, vagy érvényes egészségkárosodotti igazolvánnyal 

rendelkezik, 

b) az éves adóösszegből számított 25 %-kal, ha az ebtulajdonos valamely 

ebtenyésztő vagy kutyakiképző szervezet tagja. 

Az a) és b) pont szerinti adókedvezmény a további ebekre nem vonatkozik. 

 

4. Az önkormányzati adóhatóság az éves adóösszeg 100%-ára kiterjedő mentességet nyújt a 

Somorjai Városi Rendőrség ebrendészeti telepéről befogadott eb után, mégpedig a 

befogadás napjától számított két évig. 

 

5. Az önkormányzati adóhatóság a nyilvántartásba vett eb tulajdonosa vagy az ebtartó 

számára (a mentességet élvező számára is) nyilvántartási számot tartalmazó bilétát állít ki. 

A nyilvántartási számot tartalmazó biléta más ebre nem átruházható. A nyilvántartási 

számot tartalmazó biléta eltulajdonítását, megsemmisülését vagy elvesztését az 

ebtulajdonos köteles haladéktalanul jelenteni a Somorjai Városi Hivatalnak. Az adóhatóság 

az eb tulajdonosa vagy az ebtartó számára új bilétát állít ki. A nyilvántartásból való törlés 

esetén a tulajdonos a nyilvántartási számot tartalmazó bilétát köteles visszaszolgáltatni. 

 

6. Az ebadóra vonatkozó adókötelezettség az eb adótárggyá válását követő naptári hónap első 

napján keletkezik, és annak a hónapnak az utolsó napján szűnik meg, amikor az eb már 

nem képezi adó tárgyát. Az adókötelezettség megszűnésekor az eb elhullása esetén be kell 

nyújtani az elhullásról szóló állatorvosi igazolást, elköltözés esetén pedig az arról szóló 

igazolást, hogy az ebet más községben bejelentették. 

 
 

NEGYEDIK RÉSZ 

8. § 

Közterület-használati adó 

 
1. Közterület-használati adót a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatáért kell 

fizetni. 

 
2. Közterület-használati adó céljára közterületnek minősülnek a városi tulajdonú 

közhasználatú telkek, amelyek a következők: 

a) helyi közutak, 

b) járdák és gyalogosforgalomra átalakított egyéb felületek, 

c) terek, 

d) parkok, közterületi növényzet és minden más közhasználatú hely, ill. telekkönyvi 

betéttel nem rendelkező minden beltelek, 

e) városi piac. 

 
3. A közterület-használati adó szempontjából nem minősül közterületnek külön jogszabály 

alapján a város által bérbe adott telek. 

4. Az önkormányzati rendelet alkalmazásában a közterület rendeltetéstől eltérő célú 

használata alatt az alábbiak értendők: 
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a) árusító létesítmény elhelyezése, 

b) szolgáltató létesítmény elhelyezése, 

c) ideiglenes teraszok elhelyezése, 

d) népszerűsítő létesítmény és reklámhordozó elhelyezése, 

e) cirkusz, vidámpark vagy egyéb attrakciók létesítményeinek elhelyezése, 

f) áru üzlethelyiség előtti elhelyezése, 

g) építőipari berendezés és építőanyag elhelyezése építmények építési és felújítási 

munkálatai során, kerítés vagy más létesítmény elhelyezése, építési munkahely 

kialakítása, építési hulladék gyűjtésére szolgáló konténer elhelyezése, állványzat 

építési területen kívüli elhelyezése, 

h) kulturális és sportrendezvények szervezésére szolgáló berendezés elhelyezése, ill. 

film, televíziós műsor, reklámfilm, videóklip és egyéb rendezvények forgatására 

szolgáló berendezés elhelyezése, 

i) progapációs és bemutató rendezvények szervezéséhez szükséges létesítmény 

elhelyezése, 

k) gépjármű őrzött parkolóhelyen kívüli állandó parkoltatása. 

 

5. Nem minősül a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának, ha a közterület-

használat a közüzemi vezetékek és hálózatok üzemzavarának vagy sérülésének 

elhárítása céljából történik. 

 

6. A közterület-használati adó adóalanya a közterületet használó természetes vagy jogi 

személy. 

 
7. A közterület-használati adó alapja a használatba vett közterület m2-ben megadott mérete. 

 
8. A közterület-használati adó mértéke a rendeltetéstől eltérő célra használatba vett 

közterület minden egyes megkezdett m2-e után a közterület-használat minden egyes 

megkezdett napjára vonatkozóan euróban, az alábbiak szerint kerül megállapításra: 

a) 10,- euró/m2 elárusító létesítmény elhelyezéséért, kis méretű kézműves termékeket 

árusító létesítmény kivételével, valamint progapációs és bemutató rendezvények 

szervezéséhez szükséges létesítmény elhelyezéséért, 

b) 10,- euró/m2 szolgáltató létesítmény elhelyezéséért, a gyorsbüfék kivételével,  

c) 17,- euró/m2 gyorsbüfé jellegű szolgáltatásokat nyújtó létesítmény elhelyezéséért, 

d) 5,- euró/m2 apró kézműves termékeket árusító létesítmény elhelyezéséért 

e) 0,70 euró/m2 újságot és folyóiratot árusító létesítmény elhelyezéséért, áru üzlethelyiség 

előtti elhelyezéséért, mozgó tájékoztató, népszerűsítő létesítmény és reklámhordozó 

elhelyezéséért, 
f) 0,70 euró/m2 ideiglenes terasz elhelyezéséért 

g) 1,- euró/m2 cirkusz, vidámpark vagy egyéb attrakciók létesítményeinek elhelyezéséért, 

kulturális és sportrendezvények szervezésére szolgáló berendezés elhelyezéséért, ill. 

film, televíziós műsor, reklámfilm, videóklip és egyéb rendezvények forgatására 

szolgáló berendezés elhelyezéséért, 

h) 1,- euró/m2 építőipari berendezés és építőanyag elhelyezéséért építmények építési és 

felújítási munkálatai során, kerítés vagy más létesítmény elhelyezéséért, építési 

munkahely kialakításáért, építési hulladék gyűjtésére szolgáló konténer elhelyezéséért. 

 
9. Személygépjármű kijelölt parkolóhelyen történő állandó parkoltatásának éves díja 390,- 
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euró. Taxiszolgálat gépjárművének kijelölt parkolóhelyen történő állandó parkoltatásának 

éves díja 585,- euró. 

 
10. A helyi adókról szóló törvény 36. § összhangban a közterület-használati adó alól az alábbi 

természetes és jogi személyek mentesülnek: 

a) kerekesszékes - egészségkárosodotti igazolvánnyal rendelkező személy, aki számára a 

város engedélyezte a közterület-használatot gépjármű kijelölt parkolóhelyen történő 

állandó parkoltatása céljára. 

b) az önkormányzati adóhatóság alá tartozó szervezetek. 

 
11. Az adókötelezettség a rendeltetéstől eltérő célú közterület-használat kezdő napjától 

keletkezik és a rendeltetéstől eltérő célú közterület-használat befejezésének napján szűnik 

meg. 

 
12. Az adóalany a rendeltetéstől eltérő célú közterület-használat szándékát legkésőbb az 

adókötelezettség keletkezésének napján köteles az önkormányzati adóhatóságnak 

bejelenteni. Az adóalany az önkormányzati adóhatóságnak köteles bejelenteni minden 

olyan tényt, amely hatással lehet az adó mértékére. 

 
13. Város legkorábban az adókötelezettség keletkezésének napján veti ki az adót. A kivetett 

adó az adókivető határozat jogerőre emelkedésének napjától számított 15 napon belül 

fizetendő. A város határozatban a fizetési határidők megállapításával részletfizetést is 

engedélyezhet. Az adóalany egy összegben is befizetheti a kivetett adót, amellyel 

kapcsolatban a város határozatában a részletfizetést engedélyezte, mégpedig legkésőbb az 

első részlet fizetési határidejének lejártáig. 

 
14. Ha az adókötelezettség megszűnik, és az adóalany a megszűnés napjától számított 30 napon 

belül bejelenti ezt az önkormányzati adóhatóságnak, az adóhatóság a befizetett adó 

időarányos részét visszatéríti. Ha a megszabott határidőn belül az adóalany nem jelenti be 

az adókötelezettségének megszűnését, megszűnik a joga az időarányos rész 

visszatérítésére. 

 

 

9. § 

Az adó megállapítása a rendelkezésre álló adatok alapján 

 
1. Az adókötelezettség keletkezésével kapcsolatos bejelentési kötelezettségét nem teljesítő 

adóalanyt a város írásban felszólítja, hogy megfelelő időn belül teljesítse kötelezettségét, 

nem szabhat meg azonban nyolc napnál rövidebb határidőt. 

 
2. Ha az adóalany e bejelentési kötelezettségének az (1) bek. szerinti felszólítást követően sem 

tesz eleget, a város az adóalapot és a fizetendő adót a rendelkezésére álló adatok alapján 

állapítja meg. 

3. A város értesíti az adóalanyt arról, hogy az adót a rendelkezésére álló adatok alapján állapítja 

meg, és az ily módon történő adómegállapítás kezdőnapja az értesítésben szereplő nap. 
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4. A rendelkezésre álló adatok alapján történő adómegállapítás során a város külön jogszabály 

– az adóigazgatásról szóló 563/2009. sz. törvény (adóigazgatási rendtartás) alapján jár el. 

 
5. Az önkormányzati adóhatóság az összesen 5,- eurót meg nem haladó összegű közterület-

használati adó esetében eltekint az adó beszedésétől. 

 
 

Ötödik rész 

10. § 

Idegenforgalmi adó 

 

1. Az önkormányzati adóhatóság az adó mértékét a helyi adókról szóló törvény 40. § 

értelmében 2,00 euró/fő/vendégéjszaka összegben állapítja meg. 

 
2. A helyi adókról szóló törvény 43. § összhangban a közterület-használati adó alól az 

alábbi adóalanyok mentesülnek: 

a) vak, magatehetetlen személy, egészségkárosodotti igazolvánnyal rendelkező személy, 

b) 15 évesnél fiatalabb személy, 

c) diákotthonban elszállásolt 20 év alatti diákok. 

 
3. Az adófizetésre kötelezett a szálláshely-szolgáltatás megkezdésétől számított 30 napon 

belül köteles regisztrálni a Somorjai Városi Hivatal pénzügyi és vagyongazdálkodási 

osztályán. Egyben köteles benyújtani az Adókötelezettség keletkezésének bejelentése - 

idegenforgalmi adó c. kitöltött nyomtatványt. 

 
4. Az adófizetésre kötelezett az adóhatóság megbízott munkatársának köteles a 

vendégkönyvet és az elszállásolással kapcsolatos számviteli nyilvántartást ellenőrzésre 

bemutatni. 

 

5. Az adófizetésre kötelezett az aktuális negyedévet követő 10. naptári napig köteles az 

adóhatóságnak írásban bejelenteni a beszedett adó összegét, és a beszedett adót ugyanezen 

határidőn belül köteles az adóhatóságnak befizetni a város bankszámlájára vagy 

készpénzben a Somorjai Városi Hivatal pénztárában. 

 

 
Hatodik rész 

11. § 

Áruautomata-adó 

 

1. Az önkormányzati adóhatóság az adó mértékét a helyi adókról szóló törvény 47. § 

értelmében egy áruautomatára és egy naptári évre vonatkozóan euróban az alábbi módon 

állapítja meg: 

a) 150,- euró alkoholon és cigarettán kívül bármely árut árusító áruautomata után, 

b) 450,- euró az alkoholt és cigarettát árusító áruautomata után. 

 

2. Az önkormányzati adóhatóság mentesíti az adó alól azok az alábbi áruautomaták 
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üzemeltetőit: 

a) fertőző nemi betegségek terjedése elleni védekező eszközöket kiadó, 

b) tejet és tejtermékeket kiadó áruautomaták. 

 
 

Hetedik rész 

12. § 

Játékautomata-adó 

 

1. Az adó mértéke 200,- euró egy játékautomatára egy naptári évre. 

 
 

Nyolcadik rész 

13. § 

Az ingatlanadó, ebadó, áruautomata-adó és játékautomata-adó kivetése 

 

1. Az önkormányzati adóhatóság az összesen 5 eurót meg nem haladó összegű adó esetében 

eltekint az adó kivetésétől. 

 

 

 
 

Kilencedik rész 

14. § 

Közös és záró rendelkezések 

 

1. E rendeletet Somorja Város Képviselő-testülete....-án/én..... szám alatt fogadta el. 

 

2. Az önkormányzati rendelet hatályba lépésének napja: 

 

3. A rendelet hatályba lépésével Somorja Város 9/2023 sz., 2023.12.14-én 10/2023/IV. 

szám alatt elfogadott önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

     

 

 

 

 

Orosz Csaba     

polgármester 
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